恵那市役所報道発表資料   令和６年１月９日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

低圧ＬＰガス発電機の寄贈について

令和２年７月豪雨や令和３年８月豪雨などを受け、避難所での生活向上のた

め（一社）岐阜県ＬＰガス協会恵那支部から、低圧ＬＰガス発電機の寄贈の申し

出がありました。

つきましては、下記の通り贈呈式を行いますので、ぜひ取材くださいますよう

お願いします。

記

１．日 時  令和６年１月 19 日（金曜日）午後１時 30 分

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．寄贈者  一般社団法人 岐阜県ＬＰガス協会 恵那支部

支部長 小栗 仁志

４．寄贈品  低圧ＬＰガス発電機（EU15iGP）１台

５．出席者  一般社団法人 岐阜県ＬＰガス協会 恵那支部

副支部長  山本 基博（やまもと もとひろ）

恵中地区長 夏目 廣美（なつめ ひろみ）

恵南地区長 瀬戸 利之（せと としゆき）

事務局   田口 金明（たぐち かなめ）

恵那市  市長、総務部長、危機管理課長

６．活用方法 指定避難所（明智コミュニティセンター）で活用します。

７．その他   令和２年度から続けて発電機の寄贈を受けており、今回で４回

目となります。

所 管 総務部危機管理課

担 当 西尾 祐太郎 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 354）